Dñica scda post trini.

flar. Et nota qd fm Tho. scda scde q. crviiij. Avaricia est qda imoderata affectionu circa diuitias. vt cur qd nimis amat aut desiderat diuitias. aut nimis delectat in habendo et possidendo. et si amor ille tantu creseat qd pferat charitati. vt si qd ppter amorem diuitiaru no timeat facere contra amorem dei et primi sic avaricia est peccatu mortale. Si autem iordiatio amoris infra hanc persistat. vt s. h. b. quis superflue diuitias amat no tñ pferat eam amorem amori diuino vt. s. ppter diuitias no velit aliqd facere pro deo et proximo. sic avaricia est peccatu veniale. Nota etiam qd p qnqz iuga bonu fm Grego. intelligunt qnqz sensus corporis p qd sensus intelligunt curiositas vt dicit. qz sicut sensus interna comprehendere nescit. sed sola exteriora cognoscit. sic curiosus tonat aliena vita vel aliena operatione discutere cum sua propria ignoret. Et subdit Graue curiositatis est viciu. qz sic mentem hominis ad exteriora ducit vt aliena opera faciat et se nesciat. animusqz curiosus quanto potius fuerit alieni meriti. tanto fiat ignarus sui. Et hoc est primum malum quod sequitur ex vicio curiositatis. s. qd homo ignorat proprios suos defendere. et pro consequens non curat emendare eos. Secundo cum homo intredit ad alienam vitam. tunc contingit eum aliquando experiri aliquis defectus alterius et ex hoc alium contemneret et se sibi in corde proferre quod est secundum malum. Tertio contingit ipsum mala que in alio cognoscit et quod occulta erant alijs publicare in detrimetum honoris et fame alterius et hoc est tertium malum. Quarto contingit ipsum bona que in alterius vita cognoscit. aut ea que possunt beneficii iudi-

care friuole et interpretari in preteritum credendo apud se quod sint mala que sunt bona aut dubia. aut credendo ea esse facta mala intentione que sunt bona. vbi intentio latet nec ex signis sufficienter haberi potest Et tunc iudicium est quantum malum quod ex curiositate per dicta fit. et sic multa alia ex ea mala sequi possunt que diligenter canenda est.

¶ Est tamen considerandum fm Tho. scda scde. q. crviiij. Quod proquire actus et facta aliorum bono animo vel ad utilitatem propriam vt. s. homo ex bonis operibus proximi. proceat ad melius vel etiam ad utilitatem illius. s. vt corrigat si quod ab eo agit viciose fm regulam charitatis et debitum officii laudabile est. fm illud ad Hebr. x. Considerate vos inuicem in proocatione charitatis et bonorum operum. Et de illi bet plato dicit illud Niere. Considerate in populo meo procuratores robustum et scies. probabiles vias eorum. Sed quod aliquis intredit ad vicia priorum ad despiciendum vel detrahendum vel saltim in quod inuilit est vicio sum. Alius dicit. Exoritur duxi et id non possit venire. Per hunc signatur luxuriosus. Exoritur enim est carnalis voluptas vel concupiscentia. Et talis dicit. non possit venire. per hoc significas difficultatem veniendi et non impossibilitatem. quod voluptas fortissime ligat animum hominis et deprimat ad inferiora nec finit ipsum levare ad superna et spiritualia per que disponi deberet ad capiendum cetera ista. Sequitur in euangelio. Et reuertit seruus nuntiavit hec domino suo. Ambrosio. Inuitat paupes debiles et cecos vt ostendat quod nullum debilitas corporis excludat a regno. rari usque delinquit cui desit illecebra peccandi. vel quod infirmitas peccatorum per-